СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2019 г. № 8

с.Козловка

О создании администрации вновь образованного Козловского сельского   поселения

Руководствуясь статьями 37, 41 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями и дополнениями), статьей 13 Федерального закона от 12 января 1996г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1.Создать администрацию вновь образованного Козловского сельского поселения в результате реорганизации в форме слияния администрации Козловского сельского поселения и администраций Андреевского сельского поселения, Вежне - Чукальского сельского поселения, Каменского сельского поселения, Покровского сельского поселения.

2.Главе Козловского сельского поселения обеспечить регистрацию администрации Козловского сельского поселения как юридического лица в порядке и сроки, установленные законом.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в  информационном бюллетене Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района.

  Глава Козловского сельского

               поселения                                                     Моторкин В.В.